Şirket’in çıkarılmış sermayesi 9.072.932,72-TL 
olup söz konusu çıkarılmış sermayenin tamamı 
ödenmiştir.  
Daha önce çıkarılmış sermayenin 560.595.-TL’si 
ortaklar tarafından tamamen ödenmiştir.  
Şirketin sermaye artırımı Olağanüstü Yedekler 
kaleminde bulunan 8.512.337,72.TL 
(SekizmilyonbeşyüzonikibinüçyüzotuzyediTLyetm
işikiKRŞ)’nin sermayeye ilave edilerek, şirket 
ortaklarına pay olarak verilmiştir. Mevcut 
sermaye 560.595.TL’den 9.072.932,72.TL’ye 
çıkarılmıştır.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 
esasları çerçevesinde kayden izlenir.  
Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu